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разрыв в столешнице для прохода

Н проема 2080 мм

Н ниши 2150 мм

Условные обозначения:
(возводимые перегородки)

возмодимые перегородки, материал -
пеноблоки 75 мм, гипсолитовые блоки

80 мм,
или ГКЛ по металл. каркасу.

Толщина в чистоте со штукатуркой 95-
125 мм
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крепление на подвесах к перекрытию

вывод для подсветки вывески

цоколь из металлического гофрированного
листа мдф с полуглянцевым покрытием или пластик

стабилизированный мох
в металлический раме

Вид Г-Г

Вид Б-Б
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Чертёж содержит цветные обозначения. Печать в цветном виде. Формат печати А3.

ДАННЫЙ ЧЕРТЁЖ ЯВЛЯЕТСЯ ИСКЛЮЧИТЕЛЬНО ЭСКИЗНЫМ И СОГЛАСОВАНИЕ В СООТВЕТСТВУЮЩИХ ОРГАНАХ НЕ ПРОХОДИЛ.

Стадия Лист Листов

Развертки. Лист 2

Этап

Дата

02.08.2021

25

Формат

А3

Масштаб

ПодписьСогласовано

Заказчик

ДизайнерДизайн-проект бара в торговом центре

#Наименование Проекта

Кувшинова А.А.

1:35

400

200 34 166

86
0

32
535светодиодная подсветка

Вид Б-Б

Вид А-А

Разрез по барной
стойке
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950

вай-фай роутер Н 2500 мм

Н 1700 мм

Н 1700 мм

Н 1700 мм

Н 50 мм
Н 950 мм, на вертикальной поверхности

над столешницей
Н 950 мм, на вертикальной поверхности

над столешницей

подключение пивного моста

подключение пивного охладителя

Н 950 мм, на вертикальной поверхности
над столешницей

Н 50 ммН 50 ммН 50 мм
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 wi-fi

Условные обозначения :

Розетка силовая

 wi-fi Место расположения wi-fi роутера

Розетка интернет

Эл. вывод

ПРИМЕЧАНИЯ:

1. Высота установки  розеток +250 мм от
чистого пола, кроме случаев, указанных
отдельно.
2. Установку интернет оборудования и
необходимых выводов оговаривает подрядчик
по интернет оборудованию
3. Все случаи предполагаемых изменений
согласовать с архитектором.
4. Способ проводки кабелей необходимо
дополнительно согласовать с заказчиками
5. Необходимо проверить все размеры по
месту.
6. Розетки для подключения оборудования
разводить и устнанавливать по установочным
чертежам от производителей оборудования



GSPublisherVersion 0.20.100.100

50
0

500 615 615 615 615 615 615 615 615 500

50
0

65
7

65
7

65
7

65
6

65
6

65
7

50
0

светодиодная подсветка
из-под цоколя бара

вывод для подсветки вывески с верхней конструкции
см. развертки

вывод для подсветки вывески с верхней конструкции
см. развертки

вывод и трансформатор
для подсветки стойки с бутылками

внутри подсобного помещения, Н 2200 мм
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ПРИМЕЧАНИЯ (выключатели):
1. Высота установки выключателей +900 мм. от отметки
чистого пола до середины 1 выключателя, кроме случаев,
указанных отдельно. Расстояние от края дверного проема до
центра первого выключателя 200 мм, если не указано иное.
2. Все случаи предполагаемых изменений согласовать с
архитектором.

Выключатель одноклавишный - простой

Выключатель двухклавишный - простой

Условные обозначения: (выключателей)

Соединение светильников одной группы включения

Условные обозначения: (светильники)

эл. вывод

светодиодная
подсветка

точечные светильники в верхней
конструкции над баром
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